REQUERIMENTO N° 093/2012

Manifestação  de  pesar  pelo  falecimento  da  Senhora
Lourdes Itália de Borba.

SENHOR PRESIDENTE,

Os Vereadores que este subscreve, nos termos regimentais,

REQUEREM, a Vossa Excelência seja registrado nos anais desta Casa
de Leis Voto de Pesar pelo falecimento da Senhora Lourdes Itália de Borba, natural de
Erechim, Rio Grande do Sul, cidadã deste Município desde 1987, onde sempre exerceu
atividades do lar.  Faleceu no último dia 21, deixando consternados quatro filhos, sete
netos, sete bisnetos, demais familiares, inúmeros amigos e comunidade em geral.

REQUEREM,  ainda,  seja  dada  ciência  desta  manifestação  à  distinta
família enlutada, na pessoa da filha, Senhora Odete de Borba de Oliveira, endereçando
esta correspondência para a Rua Luiz Dalcanale Filho,  2656, CEP 85 911 180, no Jardim
Panorama, como símbolo da expressão de solidariedade dos membros deste Legislativo.

SALA DE SESSÕES, em 24 de abril de 2012

LEOCLIDES BISOGNIN                                                       ADEMAR DORFSCHMIDT

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 87EBBB3175635D0135614FD6492DE1D1 CODIGO DO DOCUMENTO: 000488
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 093/2012
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt e Ver. Leoclides Bisognin